海南省关于2010年医师资格考试的通知执业医师考试 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022__E6_B5_B7_

E5_8D_97_E7_9C_81_E5_c22_649459.htm 根据卫生部医师资格

考试委员会（第15号）公告及《医师资格考试暂行办法》规

定，现将2010年医师资格考试有关事项通知如下： 一、考试

报名包括网上报名和现场报名两个部分。网上报名时间

：2010年2月22日3月22日，考生可登陆卫生部网址

（www.moh.gov.cn）进行网上报名。现场报名时间：2010年3

月24日4月7日，考生到执业单位所辖卫生行政部门（厅直属

医疗机构考生到所在单位）进行现场报名资格审核。 二、实

践技能考试时间：2010年7月1日7月15日。来源：考试大 三、

医学综合笔试全国统一考试时间： 执业医师资格考试：2010

年9月11日、12日两天，上午9：0011：30，下午14：0016：30.

执业助理医师资格考试：2010年9月11日一天，上午9：0011

：30，下午14：0016：30.百考试题论坛 四、医师资格考试报

名资格有关规定及考试信息可登录卫生部网址

：www.moh.gov.cn及海南省医学会网址www.hnyxh.cn查询。

国家医学考试中心网上正式报名将于2010年2月22日上午9：00

开始，3月22日晚上24：00截止。请广大考生安排好时间，尽

早上网报名，以免报名后期因网络拥堵，错过报名时间。现

场报名主要是对考生进行报名资格审核。 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com